
Prodejna: Pasohlávky č.p. 1076 E, Brno venkov, 691 22  (+420) 602 772 475 , (+420) 607 556 019  info@vrkoc.cz

Nerezové křeslo nízké Starling
antracit 145

Cena za dopravu
0 Kč

11500,-

Židle a křesla jsou tvořeny precizně vedenými liniemi z ohýbané práškově lakované oceli, které nejsou ničím přerušeny. Všechny svary,
podobně jako plynulé napojení síťoviny na rám, jsou důmyslně ukryté tak, aby byly nepostřehnutelné. Práškově lakovaná ocel osvobozuje
kovový nábytek od tíhy a dodává mu odolnost i do přímořského prostředí. Židle a křesla doplňuje příčně žebrované polstrování nasouvané na
opěradlo. 
 
Lakovaná nerezová ocel 
Ušlechtilá nerezavějící ocel je symbolem elegance a stylu. Vyniká vysokou pevností a odolností. Její životnost je téměr neomezená. Při
práškovém lakování používáme 100% polyesterový lak. Materiál se snadno udržuje, je mrazuvzdorný, odolný vůči UV záření, chlórované a
mořské vodě. 
 
 Spojte se s námi telefonicky, pomůžeme Vám vybrat: Kolekce Starling lze vyrobit v různých barevných variantách. Veškeré informace
naleznete v katalogu. Vámi navrženou sestavu lze konzultovat telefonicky (+420) 602 772 475 nebo pomocí e-mailu info@vrkoc.cz. S
výběrem Vám rádi pomůžeme také na naší prodejně. 
 
 

Dostupnost
4 - 8 týdnů

Kat č.
STR5

rozměry: 67 x 69 x 68 cm■

Ceník ke stažení zde: Ceník Todus 2024■

Další možnosti barev konstrukce a potahů naleznete v ceníku

2024 na straně 40-44.

■

cena-bez-dph: 9 504 Kč



Více variant

https://goo.gl/maps/7WQduGqYPtM2
tel:+420602772475
tel:+420607556019
mailto:info@vrkoc.cz
mailto:info@vrkoc.cz

